[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2017                                      №   326

г.  Нижние Серги

О назначении ответственных должностных  лиц за организацию работы в информационной системе «Система исполнения регламентов»

В целях повышения качества предоставления государственных и муниципальных услуг населению, в соответствии с нормами Федерального закона  от 27 июля 2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить администратороминформационной безопасности:
- Марченко Ярослав Александрович – специалист 1 категории организационного отдела администрации Нижнесергинского муниципального района.
2. Назначить ответственными за работу и обработку документов в информационной системе «Система исполнения регламентов»:
- Наймушина Светлана Владимировна – старший специалист подразделения по предоставлению компенсаций МКУ «Учреждение по предоставлению компенсаций и субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»;
- Шарина Наталья Викторовна - старший специалист подразделения по предоставлению компенсаций МКУ «Учреждение по предоставлению компенсаций и субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»;
- Слесарева Наталия Валерьевна - старший специалист подразделения по предоставлению субсидий МКУ «Учреждение по предоставлению компенсаций и субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»;
- Слукина Светлана Владимировна – председатель комитета архитектуры и  градостроительства администрации Нижнесергинского муниципального района;
- Черникова Ирина Львовна – главный специалист комитета архитектуры и  градостроительства администрации Нижнесергинского муниципального района;
- Ерохина Ольга Сергеевна – директор МКУ «Архив Нижнесергинского муниципального района»;
- Шарина Татьяна Михайловна – главный специалист МКУ «Архив Нижнесергинского муниципального района»;
- Борисова Наталия Александровна – ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Нижнесергинского муниципального района;
- Пономарева Наталья Александровна – старший инспектор отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Нижнесергинского муниципального района;
- Сысолина Мария Юрьевна – ведущий специалист организационного отдела администрации Нижнесергинского муниципального района.
3. Наделить полномочиями пользователей в информационной системе «Система исполнения регламентов» с правом электронной подписи электронных документов с использованием квалифицированных сертификатов ключей проверки электронной подписи органа власти.
4. Обнародовать данное постановление путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Нижнесергинского муниципального района П.В. Поланского.

Врио главы Нижнесергинского
муниципального района                                                             А.Н. Екенина

image1.jpeg